[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 300 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que disponibilize varredores de rua na rua da APAE, no Bairro Árvore Grande

JUSTIFICATIVA

A rua possui algumas árvores e necessita de um varredor para retirar as folhas do chão.

Sala das Sessões, 8 de Maio de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR